PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2019 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48/2019

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais
interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão Presencial nº 33/2019 (PMRC), realizado no dia 12 de abril de 2019
(Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE FECHAMENTO EM
FORRO DE PVC NA ESTRUTURA METÁLICA DO TERMINAL RODOVIÁRIO MUNICIPAL, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO
PRESENCIAL, em favor da empresa NELSON DE CAMARGO DECORAÇÕES - EPP (CNPJ: 01.132.066/0001-06), por ter satisfeito
os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

Item Produto Apr Qtd Vlr uni (R$) Vlr total (R$)
1 FORRO DE PVC M2 250,00 25,39 6.347,50
2 RODAFORRO U BAR 18,00 13,36 240,48
3 GUIAS PARA INSTALACAO DO FORRO PECAS DE 2,15M UNI 12,00 7,00 84,00
4 TRAVESSAS PARA FIXACAO DO FORRO PECAS DE 2,15M UNI 8,00 10,50 84,00
5 EMENDA FLEXIVEL BAR 22,00 24,50 539,00
6 METALON 13X13 GALVANIZADO PECAS DE 6,00 M BAR 150,00 9,10 1.365,00
7 PARAFUSOS NIQUELADOS PARA FIXACAO UNI 4.000,00 0,03 120,00

VALOR TOTAL 8.779,98

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 22 de abril de 2019.
Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/